
V pondělí 5. května 2025, 15.30-17.00 hod.

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.
Webinář je určen pedagogům předškolního vzdělávání.

Přednášející: Jarmila Hrdličková, MŠ Náměšť nad Oslavou

Obsahové zaměření webináře:
 Na webináři se mimo jiné dozvíte, jaké příležitosti, nebo naopak omezení, mají školky       

v malých sídlech. A s jakými výzvami při budování a posilování vztahu dětí k přírodě se 
mohou setkávat učitelé v městských mateřských školách? 

 Zjistíte také, co a kdo může být nápomocný při překonávání těchto výzev a překážek.

 Jarmila Hrdličková je celoživotní pedagožka v předškolním vzdělávání a autorka scénářů 
pro tuto věkovou kategorii v metodikách z ediční řady EKOABECEDA.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Pozvánka na webinář pro pedagogy 
pro snadnější zařazení tématu do výuky

Specifika EVVO, příležitosti a limity v různých 
typech mateřských škol

Webinář je součástí projektu Hrajte si s Recyklohraním v Plzeňském kraji. Partnery projektu jsou kolektivní systém 
ASEKOL a Plzeňský kraj. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/344

	Snímek číslo 1

